DECRETO Nº 17277/2021

 Designa a servidora Rosangela Estel Ziech como Responsável
Técnica pelo Projeto de Controle Populacional de Cães e Gatos,
pela Unidade Móvel de Esterilização e Educação em Saúde
(UMEES), pelo Centro de Acolhida e Tratamento Animal
(CATA) e também para desempenhar suas atividades no
Serviço de Inspeção Municipal – S.I.M.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais,

 DECRETA:

Art. 1º Designa a servidora ROSANGELA ESTEL ZIECH,

matrícula funcional nº 18333-1, RG 5098063761/RS e CPF/MF 021.117.770-99, ocupante do cargo de

provimento efetivo de Médica Veterinária, para prestar serviços junto à Secretaria de Desenvolvimento

Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, como

Responsável Técnica pelo Projeto de Controle Populacional de Cães e Gatos, pela Unidade Móvel de

Esterilização e Educação em Saúde (UMEES), pelo Centro de Acolhida e Tratamento Animal (CATA) e

também para desempenhar suas atividades no Serviço de Inspeção Municipal – S.I.M., a partir de 01 de maio

de 2021.

Art. 2º Revoga-se o Decreto nº 16525/2020.

Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo efeitos a partir de 01 de maio de 2021.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do
Paraná, aos trinta dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte
e um, 60º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças